

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

CACM7702121L8

MARISOL CASTAÑEDA CARCAMO

124

AME170807963

AVIGRUPO MEXICO

11520

Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

AF4E6DF2-1255-4054-BA54-DB2E050AA6E1

00001000000702203678

M

43800 2024-12-02 23:44:53

Ingreso

Régimen Simplificado de Confianza

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe   | Descuento |             | Objeto impuesto        |         |
|---------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|-----------|-----------|-------------|------------------------|---------|
| 10326000                        |                    | 1.00                     | H87             | Pieza  | 809.00         | 809.00    |           |             | Sí objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | ARREGLO FLORAL     |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |                    |                          |                 |        | IVA            | Traslado  | 809.00    | Tasa        | 16.00%                 | 129.44  |
|                                 |                    |                          |                 |        | ISR            | Retención | 809.00    | Tasa        | 1.25%                  | 10.11   |
| Número de pedimento             |                    | Número de cuenta predial |                 |        |                |           |           |             |                        |         |
|                                 |                    |                          |                 |        |                |           |           |             |                        |         |
| 10326000                        |                    | 1.00                     | H87             | Pieza  | 706.95         | 706.95    |           |             | Sí objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | ARREGLO FLORAL     |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |                    |                          |                 |        | IVA            | Traslado  | 706.95    | Tasa        | 16.00%                 | 113.11  |
|                                 |                    |                          |                 |        | ISR            | Retención | 706.95    | Tasa        | 1.25%                  | 8.84    |
| Número de pedimento             |                    | Número de cuenta predial |                 |        |                |           |           |             |                        |         |
|                                 |                    |                          |                 |        |                |           |           |             |                        |         |
| 10326000                        |                    | 2.00                     | H87             | Pieza  | 910.00         | 1,820.00  |           |             | Sí objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | ARREGLO FLORAL     |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |                    |                          |                 |        | IVA            | Traslado  | 1,820.00  | Tasa        | 16.00%                 | 291.20  |
|                                 |                    |                          |                 |        | ISR            | Retención | 1,820.00  | Tasa        | 1.25%                  | 22.75   |
| Número de pedimento             |                    | Número de cuenta predial |                 |        |                |           |           |             |                        |         |
|                                 |                    |                          |                 |        |                |           |           |             |                        |         |

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Impuestos retenidos

Total

IVA 16.00%

ISR

\$ 3,335.95

\$ 533.75

\$ 41.70

\$ 3,828.00

Sello digital del CFDI:

XhmF6Uyxvhkxng7gn3I3f42K3PRdOuml/giRxztvdpHL8g9AykA+bHy28hazG4SRmfdlBlpw+O9qv9XBdlX2x2wq0vptw3kl2QEfs7Ix00BAZFRt9jDcscZrC0jDYVIs6gOnJt4hkSw1SLSAVdU+a4jJC1pEN5w+zpw6gd7dNK27gjhG5feEKgrcNK+/exwN+LK41e2G6bYi/q83Yb4mucppu78Ph0M8u2yQe9GfeixLqbYoeZOKNEncGphR53K4knhTcvKoTqdQdhgvfAqLybRoNvcW3Ylv9nz3sbOiQd8hERPS1r4N35ycrn6UG/T0ECAD5no8JlxohBHLSS253w==

Sello digital del SAT:

VQ1N5BPKzaltJ6q0D1iGnAGG/iRsq55HEM+hILQzWu9SnhREJQng7VijUOpF1SKlledbQkEyHGNyWq4W7x3hzpUMIdJBKp3JI5SY66nA7vRTexlQqJy3z2vyVMcSlvM6z9syStHigqRurE4vsxotFc17UXUMLHKZeAr13MZoPWuChrp2vxpStOeK0t3QE/wU2T4uY0IDcZqaN/+9Agi/Ev6VpaWvTRP/P+TMQfmiWb1T4t6xINMryFANAoGp8sqYSglRKNI4Ihe687/so/GMTbOuZ0yUzt1K3qmn7s921ySD0FibVuBF/dhoxFOPwlAg6bO4qX1/XchU8JK8rh2hf4g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|AF4E6DF2-1255-4054-BA54-DB2E050AA6E1|2024-12-05T22:46:09|SAT970701NN3|XhmF6Uyxvhkxng7gn3I3f42K3PRdOuml/giRxztvdpHL8g9AykA+bHy28hazG4SRmfdlBlpw+O9qv9XBdlX2x2wq0vptw3kl2QEfs7Ix00BAZFRt9jDcscZrC0jDYVIs6gOnJt4hkSw1SLSAVdU+a4jJC1pEN5w+zpw6gd7dNK27gjhG5feEKgrcNK+/exwN+LK41e2G6bYi/q83Yb4mucppu78Ph0M8u2yQe9GfeixLqbYoeZOKNEncGphR53K4knhTcvKoTqdQdhgvfAqLybRoNvcW3Ylv9nz3sbOiQd8hERPS1r4N35ycrn6UG/T0ECAD5no8JlxohBHLSS253w==|00001000000705250068|]

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

SAT970701NN3

00001000000705250068

Fecha y hora de certificación:

2024-12-05 22:46:09

